



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงหอม
เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนลำห้วยหนองเอี่ยนภายในตำบลกุดเพียงหอม
และซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๓ บ้านนาผาย
จำนวน ๑ โครงการ ตำบลกุดเพียงหอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลำห้วยหนองเอี่ยนภายในตำบลกุดเพียงหอม
และซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๓ บ้านนาผาย
จำนวน ๑ โครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงหอม อำเภอชนบท จังหวัด ขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๑๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนนลำห้วยหนองเอี่ยนภายในตำบลกุดเพียงหอม

และซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๓ บ้านนาผาย

จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลน

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงหอมกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖ จำนวนเงิน ๑๐๙,๐๙๔.๔๐ บาท
(หนึ่งแสนเก้าพันเก้าสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน - แผ่น

๕.๒ ปร. ๔ จำนวน ๓ แผ่น

๕.๓ปร..๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--|---------|
| ๑. นายสุรชาติ เพ็ญศรี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงหอม ประธานกรรมการ | |
| ๒. นายอลงกต เทศแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖

ลงชื่อ

(นายพีระพล นาทิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงหอม

ตารางแสดงการเปิดเผยวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
โครงการซ่อมแซมถนนลำห้วยหนองเอียนภายในตำบลกุดเพียงอม
และซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๓ บ้านนาผาย
จำนวน ๑ โครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลำห้วยหนองเอียนภายในตำบลกุดเพียงอม
และซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๓ บ้านนาผาย
จำนวน ๑ โครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม ตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๑๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอมกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖
จำนวนเงิน ๑๐๙,๐๙๔.๔๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันเก้าสิบบสี่บาทสี่สิบสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน - แผ่น

๕.๒ พร. ๔ จำนวน ๓ แผ่น

๕.๓พร..๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---|--|
| ๑. นายสุรชาติ เพ็ญศรี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม ประธานกรรมการ | |
| ๒. นายอลงกต เทศแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ | |
| ๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ | |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลำห้วยหนองเอียนภายในตำบลกุดเพียงอม
และซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๓ บ้านนาผาย จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

.....

.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนนลำห้วยหนองเอียนภายในตำบลกุดเพียงอม
และซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๓ บ้านนาผาย
จำนวน ๑ โครงการ

๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๑๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖ จำนวน ๑๐๙,๐๙๔.๔๐ บาท (หนึ่งแสน
เก้าพันเก้าสิบลบาทสี่สิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน - แผ่น

๖.๒ ปร. ๔ จำนวน ๓ แผ่น

๖.๓.)ณ. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุรชาติ เพ็ญศรี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม ประธานกรรมการ

๒. นายอลงกต เทศแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลูกเพียงคอม		
ประเภท	งานทาง		
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลลูกเพียงคอม		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 บ้านนาผาย ตำบลลูกเพียงคอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกเพียงคอม		
แบบเลขที่	ชดลท./ชสรท.3-1/2566		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	3	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2566			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนนลำห้วยหนองเขียนภายในตำบล ลูกเพียงคอมและซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร	80,075.16	1.3624	109,094.40	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			109,094.40	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			109,094.40	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าพันเก้าสิบลบาทสี่สิบสตางค์				

ประมาณการ.....

(นายอลงกต เทศแก้ว)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจทาน.....

(นายสุรชาติ เพ็ญศรี)
รักษาการผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสุรชาติ เพ็ญศรี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลูกเพียงคอม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
- 2.....กรรมการกำหนดราคากลาง
- 3.....กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....

(นายพีระพล นาทิ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลูกเพียงคอม

บัญชีแสดงปริมาณงาน เส้นที่ 3 ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร(จากนางสาวปราณี วรรณศิลป์ ถึง นานายบุญส่ง มาศยะ)

ปร.4 แผ่นที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านนาผาย ตำบลกุดเพียงอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

แบบเลขที่ ชดลน./ชดรก.3-1/2566

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานลงหินคลุก พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	66.00	ลบ.ม.	530.46	35,010.36	18.00	1,188.00	36,198.36	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				35,010.36		1,188.00	36,198.36	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2.....*Damrongkul* กรรมการกำหนดราคากลาง

3.....กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณงาน เส้นที่ 2 ซ่อมแซมถนนลำห้วยหนองเอี่ยนภายในตำบลฤๅดเพียงหอม(ช่วงนางนงแชก ถึงนายประจบ ชาวแป)

ปร.4 แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านนามาย ตำบลฤๅดเพียงหอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅดเพียงหอม

แบบเลขที่ ชดท./ชสรก.3-1/2566

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานลงหินคลุก พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	40.00	ลบ.ม.	530.46	21,218.40	18.00	720.00	21,938.40	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				21,218.40		720.00	21,938.40	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2.....*Demichell* กรรมการกำหนดราคากลาง

3.....กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณงาน เส้นที่ 1 ซ่อมแซมถนนลำห้วยหนองเอียนภายในตำบลกุดเพียงคอม(ช่วงปากทางสะพานบ้านเสาเล้า ถึงดอนปู่ตา ฝายน้ำล้น)

ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านนาผาย ตำบลกุดเพียงคอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงคอม

แบบเลขที่ ขดลท./ขลรท.3-1/2566

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานลงหินคลุก พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	40.00	ลบ.ม.	530.46	21,218.40	18.00	720.00	21,938.40	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				21,218.40		720.00	21,938.40	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2.....กรรมการกำหนดราคากลาง

3.....กรรมการกำหนดราคากลาง